
I 
z dnia 18 czerwca 2024 r. 
Zatwierdzony przez . 

UCHWAŁA NR . 
RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia woli kontynuacji członkostwa Gminy Skoki w Stowarzyszeniu Lokalna 
Grupa Rybacka „7 Ryb" 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), Rada Miejska Gminy Skoki uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Skoki deklaruje wolę kontynuacji członkostwa w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa 
Rybacka „7 Ryb" na nową perspektywę finansową Unii Europejskiej na lata 2021-2027, w tym 
perspektywę Europejskiego Funduszu Morskiego, Rybackiego i Akwakultury (EFMRA) 
wdrażanego za pośrednictwem programu Fundusze Europejskie dla Rybactwa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skoki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Skoki 

Hubert Czarnecki 

S (c:> r.;:,Qok'to • 
NS :., TOR 

~~/ o/L­ 
CAP~wm' . 

~LM'arcin Pawlicki 
Karolin Stefaniak 

Id: 665ABE68-FA02-43A9-AAA6-96FAD62990F3. Projekt Strona 1 



UZASADNIENIE 

Uzasadnienie 
do Uchwały Nr / / 

Rady Miejskiej Gminy Skoki 
z dnia . 

w sprawie wyrażenia woli kontynuacji członkostwa Gminy Skoki 
w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Rybacka „7 Ryb" 

Stowarzyszenie Lokalna Grupa Rybacka „7Ryb" powstało w 2009 r. W ramach środków Unii 
Europejskiej, Osi 4 Programu Operacyjnego RYBY 2007 -2013 oraz Programu Operacyjnego 
Rybactwo i Morze 2014- 2020, pozyskanych przez Stowarzyszenie LGR „7 Ryb", ponad 30 mln 
zł trafiło na obszar 9 gmin członkowskich stowarzyszenia poprzez wnioski aplikacyjne gmin, 
stowarzyszeń i przedsiębiorców. Ponadto zrealizowano wiele przedsięwzięć o charakterze 
promocyjnym, aktywizującym, integracyjnym czy edukacyjnym. 
W nowej perspektywie finansowej 2021 - 2027 stowarzyszenie zamierza aplikować o środki 
finansowe z Unii Europejskiej, w tym z Europejskiego Funduszu Morskiego, Rybackiego i 
Akwakultury (EFMRA), wdrażanego za pośrednictwem programu Fundusze Europejskie dla 
Rybactwa. Kontynuacja członkostwa w Stowarzyszeniu będzie dla Gminy Skoki kolejną szansą 
pozyskania środków z Unii Europejskiej, a co się z tym wiąże szansą na rozwój jej obszaru. 
Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

Id: 665ABE68-FA02-43A9-AAA6-96FAD62990F3. Projekt Strona 1 


